ФнlIр

30.03.202з

о выполнении основных показателей
сметы доходов и расходов Федерации
профсоюзных организаций Кировской
области и бухr,алтерском балансе за2022 год

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\Ъ7п.3

В соответствии с пунктом 4.1 1.18. Устава Кировского областного союза

области

доходов
за 2022

организациЙ профсоюзов <Федерация профсоюзных организациЙ Кировской
области>>,

Совет Федерации профсоюзных организаций Кировской
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовой отчет по основным показателям сметы
и расходов Федерации профсоюзных организаций Кировской области
год (приложение J\Ъ 1).

2. Утвердить бухгалтерский баланс Федерации
организаций Кировской области за2022 год (приложение j\Ъ 2).

профсоюзных

Председатель Федерации
Профсоюзных организаци
Кировской области Русских

IFJлY+
а\е)